АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2018 г.                                                                                                                   № 159

О внесении изменений в Постановление администрации Фурмановского

муниципального района от 25.10.2016  № 849 «Об утверждении Административного

регламента комиссии по охране историко-культурного наследия Фурмановского

муниципального района предоставления муниципальной услуги по согласованию

проектной документации на проведение работ по сохранению объекта культурного

наследия (памятника истории и культуры) народов Российской Федерации местного

(муниципального) значения, выявленного объекта культурного наследия»

В соответствии с Постановлением администрации Фурмановского муниципального

района от 22.01.2018  № 19 «О внесении изменений в Правила внутреннего трудового

распорядка в администрации Фурмановского муниципального района, утвержденные

Постановлением администрации Фурмановского муниципального района от 05.03.2013

№152 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в администрации

Фурмановского муниципального района»

п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить и читать пункт 1.4. раздела «Требования к порядку информирования о

предоставлении муниципальной услуги» в следующей редакции:

«График приема: Понедельник – Четверг – с 8.15 – 17.15, Пятница - с 8.15 – 16.00;

предпраздничные дни – график приема сокращается на 1 час; Суббота-Воскресение –

выходной;

Перерыв на обед: с 12.00-12.45;»

2. Изменить и читать пункт 1.5. раздела «Требования к порядку информирования о

предоставлении муниципальной услуги» в следующей редакции:

«График предоставления результатов муниципальной услуги Комиссией:

Понедельник – Четверг – с 8.15 – 17.15, Пятница - с 8.15 – 16.00;

предпраздничные дни – график приема сокращается на 1 час; Суббота-Воскресение –

выходной;

Перерыв на обед: с 12.00-12.45;»

3. Изменить и читать пункт 1.8.1. раздела «Требования к порядку информирования о

предоставлении муниципальной услуги» в следующей редакции:

«Индивидуальное консультирование лично.

Индивидуальное консультирование лично проводится в соответствии со следующим

графиком:

Понедельник – Четверг – с 8.15 – 17.15, Пятница - с 8.15 – 16.00;

предпраздничные дни – график приема сокращается на 1 час; Суббота-Воскресение –

выходной;

Перерыв на обед: с 12.00-12.45;»

4. Разместить Постановление на официальном сайте администрации Фурмановского

муниципального района и опубликовать в Вестнике администрации Фурмановского

муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района.

5. Постановление вступает в силу после его опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип главы Фурмановского                                                                              Р.А. Соловьев

муниципального района